[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01.11.2013   № 0683
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Повышение правовой культуры населения муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на  2013-2015 годы.
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

Внести в долгосрочную целевую программу «Повышение правовой культуры населения муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на  2013-2015 годы, утвержденную постановлением Главы Администрации  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 17.09.2012  № 0538, следующие изменения:
1. В паспорте программы в позиции «Объемы  и  источники  финансирования программы слова « Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области составит 24 тыс. рублей, в том числе: 2013 году – 8 тыс. рублей; 2014-8 тыс. рублей; 2015-8 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области составит 16 тыс. рублей, в том числе: 2013 году – 0 тыс. рублей; 2014-8 тыс. рублей; 2015-8 тыс. рублей»;

2. В разделе «4. Обоснования ресурсного обеспечения Программы» слова «Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы составляет 24 тыс. рублей, в том числе: 2013 году – 8 тыс. рублей; 2014-8 тыс. рублей; 2015-8 тыс. рублей.

Объем финансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета Кардымовского муниципального района ежегодно подлежат уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета Кардымовского муниципального района на соответствующий год.» заменить словами «Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета. Общий объем финансирования Программы составляет 16 тыс. рублей, в том числе: 2013 году – 0 тыс. рублей; 2014-8 тыс. рублей; 2015-8 тыс. рублей.

Объем финансирования мероприятий Программы за счет средств бюджета Кардымовского муниципального района ежегодно подлежат уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета Кардымовского муниципального района на соответствующий год.»;

3. В  разделе   «3. Перечень Программных мероприятий»:

1) в задаче  «3. Организация    правового   обучения    избирателей    и  иных    участников избирательного процесса»:

- в пункте 3.3. в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «0»;

- в пункте 3.4. в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.6. в графе 6 цифру  «0,8» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.8. в графе 6 цифру «2» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.9. в графе 6 цифру «1,2» заменить цифрой «0»;
- в пункте 3.11. в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «0».

- строку « Итого: в том числе: по источникам финансирования» изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

по источникам финансирования
	14
	0
	7
	7

2) в задаче «4. Обеспечение доступа граждан к официальной правовой информации»:
- в пункте 4.3. в графе 6 цифру «1» заменить цифрой «0».

- строку « Итого: в том числе: по источникам финансирования» изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:

по источникам финансирования
	2
	0
	1
	1

          3) строку «Всего по программе: в том числе: по источникам финансирования:» изложить в следующей редакции:
	Всего по программе:

в том числе:

по источникам финансирования
	16
	0
	8
	8

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области И.А. Дмитриеву

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»-Кардымово.

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0683  от 01.11.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 01.11.2013 12:39:54, Распечатал________________